
 
 
Instruks STARTNUMMER UTDELING Klubbmesterskapet 2025 
 
Ansvarlig: ÅSNE GRAVER, tlf: 48122078 
 
 
UTSTYR: 

●​ Startnummer 
●​ Sikkerhetsnåler 
●​ Kasser til sortering (skal være ferdig sortert av Annik) 
●​ Plakater/skilt til kassene (settes foran og bak) (skal være ferdig montert) 
●​ Skjema for etteranmelding for Rangerte klasser 
●​ Plakat med QR kode for betaling av Etteranmelding (urangerte og rangerte) 
●​ Bord (settes i samarbeid med rigg 

○​ Mange bord etter hverandre - laaaang “betjening” 
○​ Liten pause til evt bord for etteranmelding rangerte klasser 

 
ORGANISERING:  

●​ Et stort langbord for utdeling 
●​ Eget bord, godt synlig, for etteranmelding 
●​ Eget bord til sikkerhetsnåler 
●​ Se prinsipp for utdeling og etteranmelding for hhv urangerte og rangerte 

 
PRINSIPPER: 
Vi har klasser som i tidsskjema (se web eller plakat). Det er to hovedgrupper: 

●​ Urangerte 
○​ Lyn Spesial ( maks tre løpere) 
○​ Skitupp (2021-2022 barn) 
○​ MINI (2020 barn) 
○​ Skileik (2018 - 2019 barn) 
○​ Jenter og gutter 2017 (yngste på barneteam) 
○​ Jenter og gutter 2016 (nest yngst på barneteam) 

●​ Rangerte 
○​ Para voksne (her kommer det ikke mange) 
○​ Rangerte klasser fom jenter og gutter 2015 

 
STARTNUMMERUTDELING: 

●​ Urangerte - påmeldt - med navn 
○​ Her er det startnummer med navn til alle urangerte som er meldt på innen 

påmeldingsfristen (fristen søndag 1. mars).  
○​ Kryss av for om de er påmeldt, lister sortert på fornavn og årskull.  



 
○​ Vær nøye når dere tar ut startnummer, de kan sitte litt kilstret til hverandre.  

 
○​ Vi har selvsagt plass til også de som ikke har rukket å melde seg på innen 

fristen. Disse får ikke trykket navn på startnummeret sitt. Men, det vil være plass 
til å skrive navnet med store blokkbokstaver.  

○​ Vi rigger eget bord for etteranmeldinger (se under avsnitt om etteranmelding)  
 

●​ Rangerte - påmeldt - med brikke 
○​ Dette er startnummer som kun har nummer og med tidtakerbrikke på baksiden.  
○​ Dette er startnummer kun til rangerte, dvs fom 2015 og eldre.  
○​ Her er det viktig å krysse av mot påmeldingslister. 

 
○​ Vi har selvsagt plass til alle, også de som ikke har rukket å melde på innen 

fristen. Se under i avsnitt for etteranmelding, rangerte 
 

 
Etteranmelding: 

●​ Etteranmelding Urangerte (årskullene 2022 - 2016 og evt Lyn Spesial)  
○​ Disse går til eget bord. 
○​ Her får de et startnummer 
○​ Man trenger ikke å registrere hvem som får hva. Det er ikke nr på startnummer, 

men plass til å skrive navn.  
○​ Det viktige er å sjekke AT de BETALER i Vipps. Eget menypunkt i handlekurven 

til nr 852014 
 

●​ Etteranmelding Rangerte (årskullene 2015 og eldre, de vi tar tiden på) 
○​ Alle til etteranmelding, går til eget bord. Det skaper minst kø for de som alt er 

påmeldt.  
○​ Her er det to måter å gjøre det på:  

■​ Enten gå direkte i EQ sin app (best) og så betale på Vipps TIL OSS 
■​ Eller, bruke eget skjema som levers EQ og så betale på Vipps TIL OSS: 

●​ Ved skjema, fyll ut med navn og årskull, funksjonær leverer dette 
fortløpende til EQ. Hvilket startnr de får, tildeles av EQ. 

■​ BETALING: All betaling av etteranmelding går til oss. Vipps kr. 125,- til 
LYN SKI handlekur : 852014.   

. 
 


